Управление образованием
администрации муниципального образования Тбилисский район

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

от 07.09.2018 г. № 79
ст.Тбилисская

О проведении стартовых
административных контрольных
работ во 2-11 классах на начало
2018-2019 учебного года

На основании плана внутришкольного контроля, с целью определения
качества знаний и уровня успеваемости обучающихся по предметам
учебного плана на начало 2018-2019 учебного года, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести стартовые административные контрольные работы во 2-11
классах с 17 по 28 сентября 2018 года.

2. Османовой О.Д. зам. директора по УВР:
2.1. разработать график проведения стартовых контрольных работ 2018-
2019 учебного года;
2.2. осуществить контроль за проведением и проверкой контрольных
работ;
2.3. провести анализ выполнения административных контрольных работ
за 1 полугодие 2018-2019 учебного года;
2.4. ознакомить с результатами административного контроля знаний
педколлектив.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 5» Н.В. Туман

Управление образованием
администрации муниципального образования Тбилисский район

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

от 03.12.2018 г. № 178
ст.Тбилисская

О проведении стартовых
административных контрольных
работ по итогам 1-го полугодия
2018-2019 учебного года

На основании плана внутришкольного контроля, с целью определения
качества знаний и уровня успеваемости обучающихся по предметам
учебного плана за 1-е полугодие 2018-2019 учебного года,
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести административные контрольные работы по итогам 1-го
полугодия во 2-11 классах с 10 по 21 декабря 2018 года.

2. Османовой О.Д. зам. директора по УВР:
2.1. разработать график проведения контрольных работ за 1-е полугодие
2018-2019 учебного года;
2.2. осуществить контроль за проведением и проверкой контрольных

работ;
2.3. провести анализ выполнения административных контрольных работ

за 1 полугодие 2018-2019 учебного года;
2.4. ознакомить с результатами административного контроля знаний

педколлектив.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Н.В. Туман

Управление образованием
администрации муниципального образования Тбилисский район

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

от 04.04.2019 г. №362
ст.Тбилисская

О проведении итоговых
административных контрольных
работ во 2-11 классах
на конец 2018-2019 учебного года

На основании плана внутришкольного контроля, с целью определения
качества знаний и уровня успеваемости обучающихся по предметам
учебного плана на конец 2018-2019 учебного года, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести итоговый административный контроль по предмету учебного
плана с 15 по 26 апреля 2019 года.

2. Османовой О.Д. зам. директора по УВР:
2.1. разработать график проведения контрольных работ за 2018-2019
учебный год;
2.2. осуществить контроль за проведением и проверкой итоговых
контрольных работ;
2.3. провести анализ выполнения итоговых административных
контрольных работ за 2018-2019 учебный год;
2.4. ознакомить с результатами административного итогового контроля
знаний педколлектив.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Н.В. Туман

Управление образованием
администрации муниципального

образования
Тбилисский район

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5»
Инн 2351008958 ОГРН 1022304719733

352360, Краснодарский край,
Тбилисский район, ст. Тбилисская

ул. Октябрьская ,133
Исх. № 109 от 06.10.2020 г.

Дана Жижову Сергею Ивановичу, учителю основ безопасности
жизнедеятельности муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5», в том, что по
итогам мониторинга освоения обучающимися основной образовательной
программы по ОБЖ подтверждается положительная динамика
предметных результатов выполнения обучающимися 8 «В» класса 2018 -
2019 учебного года контрольных работ по ОБЖ (теория), проведенных:

- стартовый контроль, 25 сентября 2018 года - 76%;
- рубежный контроль, 18 декабря 2018 года - 83,3%;
- итоговый контроль, 23 апреля 2019 года - 95,4%.
Средний качественный показатель по классу - 84,9%

Справка выдана для предъявления по месту требования.

Справка - подтверждение

Директор МБОУ «СОШ № Н. В. Туман